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Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2024r., poz. 1320.) udziela odpowiedzi 

na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie nr 1 

§ 3  

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu sporządzenia wyceny serwisowej do 5 dni roboczych, 

a w przypadku konieczności wysłania urządzenia do serwisu producenta do 15 dni roboczych od dnia następnego 

po przyjęciu urządzenia do serwisu? 

 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu sporządzenia wyceny serwisowej do 5 dni roboczych. Projekt 

umowy nie przewiduje przedłużenia terminu sporządzenia wyceny serwisowej w przypadku konieczności 

wysłania urządzenia do serwisu producenta. Przedłużenie takie może nastąpić w ramach wniosku Wykonawcy, o 

którym mowa w § 3 ust. 5. 

 

Pytanie nr 2 

§ 4 

6. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia gwarancji do 7 dni roboczych od daty 

otrzymania. 

 

 



Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia gwarancji do 7 dni roboczych od dnia jej 

otrzymania.  

 

7.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji naprawy reklamacyjnej do 10 dni roboczych 

od daty uznania reklamacji przez Wykonawcę?  

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji naprawy reklamacyjnej do 10 dni roboczych od 

daty uznania reklamacji przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 3 

§ 6 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 4, ust.  5 lub ust. 6 do 25 zł za każdy przyrząd? 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 4, ust.  5 lub ust. 6 do 25 zł za każdy przyrząd. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 3 ust 8 do 25 zł za każdy przyrząd? 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 3 ust 8 do 25 zł za każdy przyrząd. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 4 ust. 7 do 25 zł za każdy przyrząd? 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji 

obowiązku, o którym mowa w § 4 ust. 7 do 25 zł za każdy przyrząd. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wartości 10% brutto kwoty ustalonej w  ust. 1, 

gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca? 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wartości 10% brutto kwoty ustalonej w  ust. 1, gdy 

Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. 

 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wartości kar umownych do wartości 10 % kwoty brutto 

ustalonej w § 5 ust. 1? 

Odpowiedz na pytanie  

Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wartości kar umownych do wartości 10 % kwoty brutto ustalonej 

w § 5 ust. 1. 

 

W związku z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą 

Zamawiający wycofuje Załącznik nr 2.1 do SWZ i w to miejsce wprowadza nowe załączniki do SWZ tj.  

 Załącznik nr 2.1 (dla zadania nr 1 i 2) - po zmianie  

oraz 

Załącznik nr 2.3 (dla zadania nr 3) 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany termin składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą i w tym 

zakresie dokonać modyfikacji SWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

 

1. Terminu składania ofert 

Było 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.05.2025r. do godziny 10:00 

Jest 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26.05.2025r. do godziny 10:00 

 

2. Termin otwarcia ofert 

Było 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2025r. o godzinie10:05  za pośrednictwem Platformy 



Jest 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2025r. o godzinie10:05  za pośrednictwem Platformy 

 

3. Termin związania ofertą 

 

Było 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 18.08.2025r. 

 

Jest 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 23.08.2025r. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Zamawiający informuje, iż dokonał stosownych zmian ogłoszenia o zamówieniu.  

Ogłoszenie o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp zostało opublikowane w dniu 07.05.2025r.  

nr publikacji ogłoszenia o zmianie: 292924-2025 numer wydania  Dz.U. S: 88/2025 

Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją artykułu 88 ust. 1 ustawy Pzp udostępnia przedmiotowe Ogłoszenie 

wraz ze Wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ. 

 

 

Z poważaniem 
 

 

NACZELNIK 

Wydziału Zamówień Publicznych  

         i Funduszy Pomocowych 

KWP zs. w Radomiu 

     Anna Molga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus  w dniu 07.05.2025r. a także 

opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 07.05.2025r. 

 

 

 

Wykonano egzemplarz pojedynczy 

Dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

